
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 208/2025 

 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Dębem Wielkim 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Dębe Wielkie 

zarządzonych na dzień 4 stycznia 2026 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Dębem 

Wielkim, z siedzibą w Urzędzie Gminy Dębe Wielkie, ul. Strażacka 3, w składzie: 

1. Maria Chachlińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Dębe Wielkie 

2. Krzysztof Chachliński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Dębe Wielkie 

3. Małgorzata Maria Majchrzyk, zgłoszona przez KWW TRZY WSIE - JEDNA 

SIŁA (uzupełnienie składu), zam. Górki 

4. Aleksandra Makowska, zgłoszona przez KWW TRZY WSIE - JEDNA SIŁA 

(uzupełnienie składu), zam. Choszczówka Stojecka 

5. Dominik Michalczyk, zgłoszony przez KWW TRZY WSIE - JEDNA SIŁA, 

zam. Garczyn Duży 

6. Przemysław Walenty Modliński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Ostrów-Kania 

7. Sławomir Nowak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Ostrów-Kania 

8. Marlena Rosik, zgłoszona przez KWW TRZY WSIE - JEDNA SIŁA (uzupełnienie 

składu), zam. Dębe Wielkie 

9. Kinga Sobkowicz, zgłoszona przez KWW TRZY WSIE - JEDNA SIŁA 

(uzupełnienie składu), zam. Poręby Nowe 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Dębe Wielkie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II 

 

/-/ Konrad Mielcarek 


